
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

309,605.601,189,694.430.001,189,694.43INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 1,189,694.430.001,189,694.43 309,605.60IMPUESTOS MUNICIPALES

344,459.520.00344,459.52 147,343.19Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
1,700.000.00 499.50Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 1,700.00

1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparación y conservación de carnes
500.000.00 0.00500.0011.7.1.01.12.00 Elaboración de otros productos alimenticios
200.000.00 499.50200.0011.7.1.01.40.00 Fabricación de cemento, cal, yeso yo otros, ejemplo asbesto, laminas de yeso

241,418.880.00 129,944.61Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 241,418.88

32,000.000.00 58,116.0632,000.0011.7.1.02.01.00 Casas comerciales
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.08.00 Gasolineras

103,602.000.00 0.00103,602.0011.7.1.02.12.01 Ferreterias
55,000.000.00 43,793.5955,000.0011.7.1.02.13.00 Pulperías

235.200.00 310.77235.2011.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas
400.000.00 624.96400.0011.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería

1,747.110.00 0.001,747.1111.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios
28,434.570.00 15,849.6428,434.5711.7.1.02.30.00 Billares
20,000.000.00 11,249.5920,000.0011.7.1.02.31.00 Venta de cerveza

68,716.660.00 16,875.98Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 68,716.66

10,355.150.00 0.0010,355.1511.7.1.03.01.02 Mototaxi
9,530.560.00 4,188.569,530.5611.7.1.03.05.00 Compañías televisoras por cable

0.000.00 0.000.0011.7.1.03.06.00 Agencias aduaneras
2,172.750.00 134.402,172.7511.7.1.03.10.00 Comedores
5,302.070.00 2,101.875,302.0711.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente
2,589.450.00 1,206.032,589.4511.7.1.03.23.00 Molinos que prestan servicios a particulares
2,447.550.00 1,008.002,447.5511.7.1.03.28.00 Talleres de servicio

422.720.00 0.00422.7211.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet
2,062.440.00 1,097.122,062.4411.7.1.03.41.00 Cafeterías

907.200.00 840.00907.2011.7.1.03.48.00 Moteles
1,530.270.00 0.001,530.2711.7.1.03.60.00 Empresas de Servicios Técnicos Profesionales (Arquitectos, Ingenieros, 

Economistas, Auditores)
31,396.500.00 6,300.0031,396.5011.7.1.03.68.00 Servicios Secretariales y/o Fotocopiadoras

658.920.00 2.03Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.96.00.00 658.92

0.000.00 0.000.0011.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria
204.810.00 2.03204.8111.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 
454.110.00 0.00454.1111.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio

0.000.00 21.07Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 
establecimientos de Industria, Comercio y Servicio

11.7.1.97.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.1.97.01.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Industria
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0.000.00 21.070.0011.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Comercio 

0.000.00 0.000.0011.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Servicio

31,965.060.00 0.00Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 31,965.06

308.410.00 0.00308.4111.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
10,985.430.00 0.0010,985.4311.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio
20,671.220.00 0.0020,671.2211.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio

385,583.460.00385,583.46 123,309.96Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
125,841.310.00 54,333.96Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 125,841.31

125,841.310.00 54,333.96125,841.3111.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
158,731.310.00 54,642.37Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 158,731.31

158,731.310.00 54,642.37158,731.3111.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
0.630.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 0.63

0.000.00 0.000.0011.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

0.630.00 0.000.6311.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

718.250.00 381.44Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 718.25

0.000.00 0.000.0011.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

718.250.00 381.44718.2511.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

100,291.960.00 13,952.19Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 100,291.96

25,255.670.00 6,569.9625,255.6711.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
75,036.290.00 7,382.2375,036.2911.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales

109,820.430.00109,820.43 28,154.25Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
90,918.830.00 26,418.07Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 90,918.83

90,918.830.00 26,418.0790,918.8311.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
0.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales

0.000.00 23.40Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.97.00.00 0.00

0.000.00 23.400.0011.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
18,901.600.00 1,712.78Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 18,901.60

18,901.600.00 1,712.7818,901.6011.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
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74,514.200.0074,514.20 10,395.00Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00
74,514.200.00 10,395.00Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 74,514.20

21,900.000.00 8,895.0021,900.0011.7.4.01.01.00 Explotación de canteras
52,614.200.00 1,500.0052,614.2011.7.4.01.06.00 Bosques y derivados

0.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

11.7.4.96.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.4.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

0.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

11.7.4.97.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.4.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

0.000.00 0.00Recuperación de Mora por Impuesto Extracción o Explotación de 
Recursos

11.7.4.98.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.4.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Extracción o Explotación de Recursos
275,316.820.00275,316.82 403.20Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
275,316.820.00 403.20Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 275,316.82

275,316.820.00 403.20275,316.8211.7.6.01.02.00 Televisión por Cable
0.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los 

Servicios de Telecomunicaciones
11.7.6.96.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.6.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los Servicios 
de Telecomunicaciones

0.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los 
Servicios de Telecomunicaciones

11.7.6.97.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.6.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los 
Servicios de Telecomunicaciones

0.000.00 0.00Recuperación de Mora por Impuesto Selectivo a los Servicios de 
Telecomunicaciones

11.7.6.98.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0011.7.6.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Selectivo a los Servicios de 
Telecomunicaciones

121,016.57400,958.190.00400,958.19INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00
12.5.0.00.00.00 400,958.190.00400,958.19 121,016.57NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES

400,958.190.00400,958.19 121,016.57Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00
73,263.310.00 45,567.78Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 73,263.31

1,883.910.00 24,331.561,883.9112.5.99.01.04.00 Tasa Vial
35,689.700.00 10,642.1535,689.7012.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente)
35,689.700.00 10,594.0735,689.7012.5.99.01.09.00 Aseo de Cementerios

303,395.820.00 75,106.54Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 303,395.82

4,500.000.00 0.004,500.0012.5.99.02.01.00 Matrimonios
5,895.000.00 280.005,895.0012.5.99.02.06.00 Derecho por uso de calles a automotores distribuidores de mercaderías y 

transporte de carga pesada
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500.000.00 0.00500.0012.5.99.02.07.00 Inspección de terrenos
200.000.00 0.00200.0012.5.99.02.08.00 Inspección de edificios Urbanos

1,263.020.00 0.001,263.0212.5.99.02.13.00 Limpieza de cementerios
65,173.360.00 0.0065,173.3612.5.99.02.17.00 Derechos de Tierras y Terrenos
9,793.610.00 135.009,793.6112.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno
2,135.000.00 1,465.412,135.0012.5.99.02.19.00 Derechos por Lotes de Cementerio

14,775.000.00 1,210.0014,775.0012.5.99.02.20.00 Constancias
5,260.000.00 850.005,260.0012.5.99.02.21.00 Certificaciones

45,980.000.00 3,390.0045,980.0012.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos
300.000.00 0.00300.0012.5.99.02.24.00 Licencia para buhoneros
300.650.00 260.07300.6512.5.99.02.25.00 Licencia para ejercer oficio (destazadores, albañiles, soldadores, etc.)

1,680.000.00 3,000.001,680.0012.5.99.02.26.00 Licencia para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.)
90,030.760.00 58,746.0690,030.7612.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios
2,500.000.00 0.002,500.0012.5.99.02.32.00 Permisos para ventas en la feria patronal

20,989.420.00 0.0020,989.4212.5.99.02.34.00 Permisos de construcción
750.000.00 200.00750.0012.5.99.02.39.00 Permiso para forja de fierros
420.000.00 0.00420.0012.5.99.02.41.00 Permiso para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.) temporal 

o uso particular
6,200.000.00 320.006,200.0012.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)

100.000.00 0.00100.0012.5.99.02.46.00 Permiso para bailes y serenatas
250.000.00 200.00250.0012.5.99.02.51.00 Matriculas Municipales

3,500.000.00 600.003,500.0012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar
5,000.000.00 0.005,000.0012.5.99.02.54.00 Matrícula de vehículos no automotores

150.000.00 0.00150.0012.5.99.02.56.00 Matrícula de agricultores y ganaderos
1,500.000.00 0.001,500.0012.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego

12,500.000.00 4,050.0012,500.0012.5.99.02.58.00 Matrícula de motosierra
1,750.000.00 400.001,750.0012.5.99.02.59.00 Cancelación de matricula de marcas de herrar

24,299.060.00 342.25Multas Municipales12.5.99.03.00.00 24,299.06

0.000.00 0.000.0012.5.99.03.01.00 Por infracciones sancionadas por la policía preventiva
6,599.060.00 142.256,599.0612.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías

13,650.000.00 200.0013,650.0012.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operación
0.000.00 0.000.0012.5.99.03.05.00 Por extraer recursos naturales sin la respectiva licencia
0.000.00 0.000.0012.5.99.03.06.00 Por negarse a proporcionar información al personal autorizado por la 

municipalidad
150.000.00 0.00150.0012.5.99.03.09.00 Por vagancia de animales en la vía publica

3,900.000.00 0.003,900.0012.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia
0.000.00 0.000.0012.5.99.03.12.00 Multas por conexión clandestina al sistema de alcantarillado
0.000.00 0.000.0012.5.99.03.13.00 Multas por construir sin permiso

64,782.48306,395.200.00306,395.20VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00
15.2.0.00.00.00 306,395.200.00306,395.20 64,782.48VENTA DE SERVICIOS
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

306,395.200.00306,395.20 64,782.48Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00
114,080.000.00 5,950.00Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 114,080.00

35,700.000.00 2,800.0035,700.0015.2.19.01.01.01 Servicios de Documentacion
0.000.00 0.000.0015.2.19.01.02.00 Servicios de Revisión

78,380.000.00 3,150.0078,380.0015.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas
162,597.410.00 55,645.31Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 162,597.41

80,532.340.00 27,544.0080,532.3415.2.19.02.02.00 Servicio de Alcantarillado Sanitario
82,065.070.00 28,101.3182,065.0715.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo

6.480.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 
Municipales

15.2.19.96.00.00 6.48

0.000.00 0.000.0015.2.19.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 
Sanitario

6.480.00 0.006.4815.2.19.96.05.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo
6.460.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 

Municipales
15.2.19.97.00.00 6.46

0.000.00 0.000.0015.2.19.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 
Sanitario

6.460.00 0.006.4615.2.19.97.05.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo
29,704.850.00 3,187.17Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 29,704.85

15,900.000.00 1,406.6915,900.0015.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por  Servicio de Alcantarillado Sanitario
13,804.850.00 1,780.4813,804.8515.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo

25,541.97289,965.830.00289,965.83RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00
17.3.0.00.00.00 0.000.000.00 0.00INTERESES POR DEPOSITOS

0.000.000.00 0.00Intereses por Depósitos Internos17.3.1.00.00.00
17.6.0.00.00.00 289,965.830.00289,965.83 25,541.97ALQUILERES

242,778.330.00242,778.33 23,041.97Alquiler de Tierra y Terrenos17.6.1.00.00.00
3,446.700.00 0.00Alquiler de Terrenos Municipales (Área Urbano)17.6.1.01.00.00 3,446.70

3,446.700.00 0.003,446.7017.6.1.01.00.00 Alquiler de Terrenos Municipales (Área Urbano)
200,480.680.00 21,047.54Alquiler de Terrenos Municipales (Área Rural)17.6.1.02.00.00 200,480.68

200,480.680.00 21,047.54200,480.6817.6.1.02.00.00 Alquiler de Terrenos Municipales (Área Rural)
0.000.00 0.00Recargos Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Tierras y 

Terrenos
17.6.1.96.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0017.6.1.96.00.00 Recargos Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Tierras y Terrenos
0.000.00 0.00Intereses Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Tierras y 

Terrenos
17.6.1.97.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0017.6.1.97.00.00 Intereses Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Tierras y Terrenos
38,850.950.00 1,994.43Recuperación de Mora por Alquiler de Tierras y Terrenos17.6.1.98.00.00 38,850.95

38,850.950.00 1,994.4338,850.9517.6.1.98.00.00 Recuperación de Mora por Alquiler de Tierras y Terrenos
28,687.500.0028,687.50 2,500.00Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.00.00.00
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28,000.000.00 2,500.00Edificios Municipales17.6.3.03.00.00 28,000.00

28,000.000.00 2,500.0028,000.0017.6.3.03.01.00 Edificios Municipales
0.000.00 0.00Recargos Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Edificios, 

Locales e Instalaciones
17.6.3.96.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0017.6.3.96.01.00 Recargos Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Edificios, Locales e 
Instalaciones

0.000.00 0.00Intereses Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Edificios, 
Locales e Instalaciones

17.6.3.97.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0017.6.3.97.01.00 Intereses Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Edificios, Locales e 
Instalaciones

687.500.00 0.00Recuperación de Mora por Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.98.00.00 687.50

687.500.00 0.00687.5017.6.3.98.01.00 Recuperacion de Mora por Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones
18,500.000.0018,500.00 0.00Alquiler de Equipos17.6.4.00.00.00
18,500.000.00 0.00Alquiler de Equipos Municipales17.6.4.01.00.00 18,500.00

18,500.000.00 0.0018,500.0017.6.4.01.03.00 Retroexcavadora
0.000.00 0.00Recargos Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Equipos17.6.4.96.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0017.6.4.96.00.00 Recargos Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Equipos
0.000.00 0.00Intereses Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Equipos17.6.4.97.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0017.6.4.97.00.00 Intereses Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Equipos
0.000.00 0.00Recuperación de Mora por Alquiler de Equipos17.6.4.98.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0017.6.4.98.00.00 Recuperación de Mora por Alquiler de Equipos
0.963,320,842.380.003,320,842.38TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 3,260,498.380.003,260,498.38 0.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
3,260,498.380.003,260,498.38 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
3,260,498.380.00 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 3,260,498.38

3,260,498.380.00 0.003,260,498.3818.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

18.3.0.00.00.00 60,344.000.0060,344.00 0.96TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES DEL SECTOR PRIVADO
60,344.000.0060,344.00 0.96Transferencias Corrientes de Personas Naturales18.3.1.00.00.00
60,344.000.00 0.96Transferencias Corrientes de Personas Naturales para Gobiernos Locales18.3.1.01.00.00 60,344.00

60,344.000.00 0.9660,344.0018.3.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de Personas Naturales para Gobiernos 
Locales

0.0013,041,993.510.0013,041,993.51TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00
22.1.0.00.00.00 13,041,993.510.0013,041,993.51 0.00TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL

13,041,993.510.0013,041,993.51 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
13,041,993.510.00 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 13,041,993.51
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

13,041,993.510.00 0.0013,041,993.5122.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

0.0012,802,510.6812,802,510.680.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00
23.7.0.00.00.00 12,802,510.6812,802,510.680.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

12,802,510.6812,802,510.680.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00
437,606.76437,606.76 0.00Disminución de Caja y Bancos Corrientes23.7.2.01.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0023.7.2.01.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Funcionamiento)
437,606.76437,606.76 0.000.0023.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales

0.000.00 0.000.0023.7.2.01.03.00 DCB-ERP (funcionamiento)
12,364,903.9212,364,903.92 0.00Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.00

12,364,903.9212,364,903.92 0.000.0023.7.2.02.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)

Ejercicio: 2023
Fecha Final: 31/01/2023

Filtros Aplicados al Reporte Actual

520,947.5831,352,360.2218,549,849.54TOTAL: 12,802,510.68

Fecha Inicio: 01/01/2023
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